
Från: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till: Näringsliv & arbetsmarknad Gävle (e-post) <nag@gavle.se>
Omvårdnad Gävle (e-post) <omvardnad@gavle.se>
Kultur & Fritid Gävle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>
Samhällsbyggnad Gävle (e-post) <samhallsbyggnad@gavle.se>
Utbildning Gävle (e-post) <utbildning@gavle.se>
Socialtjänst Gävle (e-post) <Socialtjanst@gavle.se>
Gavlegårdarna - Info (e-post) <info@gavlegardarna.se>
Gavlefastigheter Gävle kommun AB - Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>
"Gavle Drift & Service AB - info (e-post)" <info@gavledriftservice.se>
Gävle Parkeringsservice AB - Info (e-post) <info@gavleparkering.se>
Gävle Energi - E-Post <gavle.energi@gavleenergi.se>
Ärende: Ärende 18KS409 Riktlinjer för representation Gävle kommunkoncern
Datum: 2018-12-05 10:27:23

Till nämnder och bolag enligt sändlista ovan.

Översänder bilaga 1 och 2 som det hänvisas till i remissen gällande riktlinje för
representation Gävle kommunkoncern som skickades till er 2018-11-19. Det är
tillämpningsbilagor, som i sin utformning är så här i nuläget, men som i sitt
innehåll kan utvecklas för att på bästa sätt stödja tillämpning.

Vid frågor kan ni kontakta:

Maria Rosén
HR-direktör
026-17 84 96
maria.1.rosen@gavle.se

Med vänlig hälsning

Erika Greis
Registrator
Administrativa avdelningen, Kommunledningskontoret
Gävle kommun, 801 84 GÄVLE
Besöksadress: Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 81 03
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